
品　　　目 北海道 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 2,000 3,623,220　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 20 4,320　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 182 333,888　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 23 560,142　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 201 179,107　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 5 20,520 106 100,008　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 120 318,330 8 6,739　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

140 322,650 2,213 4,523,989計 5 20,520 307 279,115　
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品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 1,865 1,650,428　
さば 1,628 1,165,045　
いわし 40 17,712　
こいわし 414 156,816　
さより 225 333,150　
このしろ 1,006 208,104　
さわら 347 760,151 23 33,470　
ヤズ 296 124,351　
はまち 352 454,249　
ぶり 5,794 8,521,827　
まなかつお 90 301,768　
かつお 392 366,926　
かじき 79 184,804　
まぐろ 25 30,556　
いさき 63 48,853　
たちうお 712 846,411　
ぼら 221 42,273　
たい 4,496 5,438,397 2 745　
ちだい 735 218,417　
ちぬ 1,902 722,831　
れんこ 32 25,851　
めんたい 2,353 2,367,130　
すずき 2,593 977,463　
ぐち 156 38,608　
はぎ 553 551,752　
かれい 2,907 2,981,684　
ひらめ 690 1,558,376　
めばる 925 1,851,560　
ほご 856 894,330 1 421　
あいなめ 156 175,273　
おこぜ 309 559,725　
こち 1,221 643,940　
たなご 134 79,208　
べら 11 22,054　
むつ 　
さごし 52 30,450 581 335,629 75 51,075　
わち 7 5,443　
はも 836 159,416　
あなご 32 53,136 1,502 2,917,090　
えい 573 48,507　
さけ 1,514 2,869,292　
ふぐ 475 1,140,995 12 15,552　
いか 4,941 3,998,374 13 3,661　
たこ 2,718 4,824,513　
かに 711 1,273,703　
うに 3 157,464　
なまこ 1,313 3,491,672　
えび 2,876 5,288,331 175 187,962　
大正えび 　
伊勢えび 13 70,893　
あさり 355 301,498　
はまぐり 419 384,154　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 10 6,337　
さざえ 1,147 898,392　
あわび 98 597,501　
とり貝 　
みる貝 123 285,834 4 16,364 65 364,716　
その他貝類 1,109 559,934 14 49,356　
あゆ 　
うなぎ 35 217,668　
その他淡水魚類 2 6,843　
その他鮮魚類 5,534 3,638,091 369 266,459　
かき 3,182 8,627,780　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

84 83,586 123 285,834計 63,179 75,854,409 1,103 1,274,915　



品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,389 2,412,918　
さば 586 950,795　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 89 45,499　
はまち 5,514 8,590,746　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 216 211,688　
たちうお 　
ぼら 7 2,203　
たい 6,893 9,783,301　
ちだい 　
ちぬ 114 89,975　
れんこ 　
めんたい 67 59,071　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 9 9,531　
かれい 　
ひらめ 980 2,653,215　
めばる 31 71,475　
ほご 20 28,183　
あいなめ 1 248　
おこぜ 15 32,211　
こち 1 81　
たなご 　
べら 　
むつ 18 7,452　
さごし 47 28,803　
わち 　
はも 　
あなご 145 326,580 6 15,552　
えい 　
さけ 782 1,415,768　
ふぐ 　
いか 37 14,450　
たこ 3 2,268　
かに 　
うに 8 295,056　
なまこ 313 744,143　
えび 11 61,668　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 979 724,992　
あわび 6 42,552　
とり貝 2 87,750　
みる貝 　
その他貝類 1 270 4 10,800　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 439 411,096 34 79,608　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

18,564 28,627,990 156 388,248計 12 114,102 34 79,608　



品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 3,254 4,063,346 1,249　
さば 2,214 2,115,840 956　
いわし 40 17,712 443　
こいわし 414 156,816 379　
さより 225 333,150 1,478　
このしろ 1,006 208,104 207　
さわら 370 793,621 2,146　
ヤズ 385 169,850 441　
はまち 5,867 9,044,995 1,542　
ぶり 7,793 12,145,047 1,558　
まなかつお 90 301,768 3,369　
かつお 392 366,926 937　
かじき 79 184,804 2,338　
まぐろ 25 30,556 1,228　
いさき 279 260,541 934　
たちうお 712 846,411 1,189　
ぼら 228 44,476 195　
たい 11,392 15,222,443 1,336　
ちだい 735 218,417 297　
ちぬ 2,017 812,806 403　
れんこ 32 25,851 802　
めんたい 2,419 2,426,201 1,003　
すずき 2,593 977,463 377　
ぐち 156 38,608 247　
はぎ 562 561,283 999　
かれい 2,907 2,981,684 1,026　
ひらめ 1,670 4,211,591 2,522　
めばる 976 1,927,355 1,975　
ほご 878 922,934 1,052　
あいなめ 156 175,521 1,125　
おこぜ 324 591,936 1,828　
こち 1,222 644,021 527　
たなご 134 79,208 593　
べら 11 22,054 1,943　
むつ 18 7,452 414　
さごし 754 445,957 591　
わち 7 5,443 756　
はも 836 159,416 191　
あなご 1,685 3,312,358 1,966　
えい 573 48,507 85　
さけ 2,478 4,618,948 1,864　
ふぐ 487 1,156,547 2,374　
いか 4,991 4,016,485 805　
たこ 2,721 4,826,781 1,774　
かに 711 1,273,703 1,792　
うに 35 1,012,662 29,099　
なまこ 1,626 4,235,815 2,605　
えび 3,062 5,537,961 1,809　
大正えび 　
伊勢えび 13 70,893 5,539　
あさり 355 301,498 849　
はまぐり 620 563,261 909　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 10 6,337 631　
さざえ 2,126 1,623,384 764　
あわび 104 640,053 6,166　
とり貝 3 103,410 5 191,160 41,557　
みる貝 192 666,914 3,465　
その他貝類 15 32,724 1,252 773,612 618　
あゆ 　
うなぎ 35 217,668 6,154　
その他淡水魚類 2 6,843 3,564　
その他鮮魚類 6,504 4,720,323 726　
かき 3,182 8,627,780 2,712　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

18 136,134計 　 85,937 111,991,100 1,303




